Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 036 :: Terça, 16 de Março de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/0

3/
20

21
 2

1:
20

:0
9

P
ág

in
a

1
de

 1

PORTARIA Nº 166/2021 O Prefeito Municipal de Tuntum, Estado de Maranhão, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Constituição Federal, pelo artigo 81 da Lei Orgânica do Município e Lei Municipal n° 721/2008 de 16 de
dezembro de 2008. RESOLVE Art. 1º Conceder Licença sem vencimentos aos servidores: Rosa Batista da Silva Souza,
zeladora, lotada na Secretaria de Educação, CPF nº 002. 846.723-00, no prazo de 01 (um) ano, com início em 15 de
março de 2021 a 15 de março de 2022. Carlloman Santos Silva, professor, lotado na Secretaria de Educação, CPF
505.101.423-20, no prazo de 02 (dois) anos, com início em 15 de março de 2021 a 15 de março de 2023. Salete Costa
Matos, AOSD-I, lotada na Secretaria de Educação, CPF nº 884.100.433-15, no prazo de 02 (dois) anos, com início em 15
de março de 2021 a 03 de março de 2023. Ana Patrícia de Sousa Saraiva, AOSD, lotada na Secretaria de Educação,
CPF nº 810.106.991-72, no prazo de 01 (um) ano, com início em 15 de março de 2021 a 15 de março de 2022. Edriane
Macedo Santos Coelho, agente administrativo, lotada na Secretaria de Educação, CPF nº 004.410.833-82, no prazo de
01 (um) ano, com início em 15 de março de 2021 a 15 de março de 2022. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-se. Gabinete do Prefeito em
Tuntum, Estado do Maranhão, no dia quinze do mês de março do ano de dois mil e vinte e um (15/03/2021). Fernando
Portela Teles Pessoa Prefeito Municipal de Tuntum

PORTARIA Nº 167/2021 O Prefeito Municipal de Tuntum, Estado de Maranhão, no uso das atribuições que lhe são
conferidos pela Constituição Federal, pelo artigo 81 da Lei Orgânica do Município e Lei Municipal n° 721/2008 de 16 de
dezembro de 2008. RESOLVE Art. 1º EXONERAR a pedido, as servidoras: DENIZE CICERA DA GUIA DUARTE,
portadora do CPF nº 562.345.623-53, residente e domiciliada na Rua José Petronilo, nº 14, Bairro: Ana Isabel, Tuntum-
MA, 65763-000, lotada na Secretaria de Educação, cargo de professora classe I. EDLENE MARIA MOURA
NASCIMENTO, portadora do CPF nº 624.771.703-25, residente e domiciliada na Rua São Raimundo, nº  234, Centro,
Tuntum-MA, 65763-000, do cargo de professora classe I.  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em  contrário.Publique-se, registre-se e cumpra-se.  Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do
Maranhão, no dia quinze do mês de março do ano de dois mil e vinte e um (15/03/2021). Fernando Portela Teles
Pessoa Prefeito Municipal de Tuntum

PORTARIA Nº 168/2021 O Prefeito Municipal de Tuntum, Estado de Maranhão, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Constituição Federal, pelo artigo 81 da Lei Orgânica do Município e Lei Municipal n° 721/2008 de 16 de
dezembro de 2008.RESOLVE Art. 1º Conceder Licença sem vencimentos aos servidores: Kafkasâmia Lopes da Silva
Guedes, psicóloga, lotada na Secretaria de Saúde, CPF nº 867.707.643-34, no prazo de 02 (dois) anos, com início em 15
de março de 2021 a 15 de março de 2023. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-se. Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, no
dia quinze do mês de março do ano de dois mil e vinte e um (15/03/2021). Fernando Portela Teles Pessoa Prefeito
Municipal de Tuntum

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: cbdf66b34160aa78a56633e2b3009b21c2066d10

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org